



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Investment Management Distribution ApS

Flæsketorvet 28, 1171 København V

CVR-nr. 38 04 76 12

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Christian Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Investment Management Distribution ApS Flæsketorvet 28 1171 København V
	CVR-nr.: 38 04 76 12
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Christian Jessen Mikael Voss Mogensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Analyse og Kommunikation ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivning, formidling og salg af forvaltningsaftaler mellem de bedste Investment Managers og investorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod -390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50 % af kapitalgrundlaget er tabt, og ledelsen forventer, at dette retableres via fremtidige overskud.

Kapitalejerne vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for gennemførelsen af selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	27/9 2016 - 31/12 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	323.300	-417
2 Personaleomkostninger	-188.671	-80
Øvrige finansielle omkostninger	-13	0
Resultat før skat	134.616	-497
3 Skat af årets resultat	-30.253	107
Årets resultat	104.363	-390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-390
Disponeret i alt	104.363	-390



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	23.674	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.674	21
Anlægsaktiver i alt	23.674	21
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35
Udskudte skatteaktiver	60.000	107
Tilgodehavende selskabsskat	16.747	0
Andre tilgodehavender	20.731	0
Tilgodehavender i alt	97.478	142
Likvide beholdninger	205.475	231
Omsætningsaktiver i alt	302.953	373
Aktiver i alt	326.627	394



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	-297.567	-402
Egenkapital i alt	202.433	98
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	36
Anden gæld	104.194	260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.194	296
Gældsforpligtelser i alt	124.194	296
Passiver i alt	326.627	394
1 Kapitaltab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

1. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital, men forventer, at denne vil blive reableret gennem fremtidig positiv indtjening i de kommende år. Herudover har kapitalejerne afgivet støtteerklæring.

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	27/9 2016 - 31/12 2017 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	143.416	70
Pensioner	34.100	0
Andre omkostninger til social sikring	11.155	10
	188.671	80
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	47.000	-107
Andre skatter	-16.747	0
	30.253	-107
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-401.930	0
Årets overførte overskud eller underskud	104.363	-390
Stiftelsesomkostninger	0	-12
	-297.567	-402

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 47 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Analyse og Kommunikation ApS, CVR-nr. 36090332 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Jessen

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-128560287750
Dato for underskrift: 03-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikael Voss Mogensen

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-641427181426
Dato for underskrift: 29-05-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 03-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Jessen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-128560287750
Dato for underskrift: 03-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 163dc3e4TR/WK2344161

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.